[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22.06.2023 № 418
г. Ельня
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 11.09.2018 № 612
В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 22.10.2008 № 595 «Об установлении размеров минимальных окладов (должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам профессий рабочих и должностей служащих областных государственных учреждений» (в редакции постановления Администрации Смоленской области от 18.10.2022 № 734,от 31.05.2023 № 286), Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области,
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 11.09.2018 № 612 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования и других учреждений Ельнинского района» муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области ( в редакции постановления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 10.11.2022 № 747), изложив Приложение № 1 к   постановлению в новой редакции (прилагается):
         2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 мая 2023 года.

          3.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.

Глава муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области
                         Н.Д. Мищенков

Приложение №1
к Положению об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования и других учреждений Ельнинского района» от 11.09.2018 № 612  ( в редакции постановления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 10.11.2022 № 747)
Базовые оклады (базовые должностные оклады) работникам муниципального казённого учреждения

«Централизованная бухгалтерия учреждений образования и других учреждений Ельнинского района"
	 N
п/п
	Наименование должности
	Наименование профессиональной квалификационной группы
	Квалифика-ционный уровень
	   Месячные
 должностные
 оклады, руб.

	1  1.
	Начальник
	Общеотраслевые должности служащих четвёртого уровня
	3 квалифика-ционный уровень
	8493

	2
	Главный бухгалтер
	Общеотраслевые должности служащих четвёртого уровня
	2 квалифика-ционный уровень
	7888

	3  3.
	Ведущий специалист
	Общеотраслевые должности служащих третьего уровня
	4 квалифика-ционный уровень
	6933

	4  4.
	Специалист 1 категории
	Общеотраслевые должности служащих третьего уровня
	3 квалифика-ционный уровень
	6761

	5  5.
	Специалист 2 категории
	Общеотраслевые должности служащих третьего уровня
	2 квалифика-ционный уровень
	6675

	менеджер
	Общеотраслевые должности служащих третьего уровня
	1 квалифика-ционный уровень
	6587

	7  6.
	Бухгалтер
	Общеотраслевые должности служащих третьего уровня
	1 квалифика-ционный уровень
	6587

Рег. № 0418 от 22.06.2023, Подписано ЭП: ,  22.06.2023 11:41:52; ,  22.06.2023 11:41:59, Распечатал________________